Eduard  CRUDU reprezentanţi  ai  ofertantului  SC  ,,Neledimpex’’  SRL,  ne  oferim  ca,  în
conformitate  cu  prevederile  şi  cerinţele  cuprinse  în  documentaţia  mai  sus  menţionată,  să
executăm ,,Reconstrucția  digului  de  protecție  contra  inundațiilor  a  Polderului  nr.  2  r-nul
Cantemir” pentru suma fără TVA de 19     500 429,94 lei   (nouăsprezece milioane cinci sute mii
patru sute douăzeci și nouă lei 94 bani), la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum
de 3     900     085,99 lei   (trei milioane nouă sute mii optzeci și cinci lei 99 bani).
Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît